

DUREX Sensual No Latex Prezerwatywy nielateksowe, 20szt.

Cena: 77,93 PLN



Opis słownikowy

CE	1639
Opakowanie	20szt.
Producent	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis DUREX Sensual No Latex Prezerwatywy nielateksowe

Prezerwatywy Durex Sensual No Latex są wykonane z poliizoprenu, który zapewnia naturalne odczucie skóry. Wykonane z nielateksowego materiału, dzięki czemu mogą być stosowane przez osoby uczulone na białka lateksu naturalnego. Wyrób medyczny certyfikowany na zgodność z dyrektywą 93/42/EWG przez SGS Belgium NV.

Bez lateksu Grubsze O kształcie Easy-on Zakończone zbiorniczkiem Rozmiar - Standardowe (szerokość nominalna 56 mm) Lubrykant - Zwiększona ilość silikonowego lubrykantu Przezroczysta prezerwatywa poliizoprenowa, odpowiednia dla osób uczulonych na lateks Przyjemniejszy zapach Gładkie

Każda z prezerwatyw Durex została zaprojektowana z myślą o Tobie – pokryta odpowiednią do Twoich potrzeb ilością lubrykantu (o standardowej lub zwiększonej ilości lubrykantu) oraz zakończona zbiorniczkiem dla bardziej komfortowego i przyjemniejszego doświadczenia. Aby ułatwić założenie, logo Durex na folijce wskazuje spód prezerwatywy.

Sposób użycia

1. Delikatnie wyjmij prezerwatywę z opakowania 2. Ściśnij zbiorniczek umieszczony na końcu by usunąć z niego powietrze 3. Rozwiń prezerwatywę 4. Po użyciu wyrzuć prezerwatywę do kosza. Nie wyrzucaj do toalety

Składniki

Przezroczysta prezerwatywa poliizoprenowa, odpowiednia dla osób uczulonych na lateks

Ważne

Pamiętaj, że żadna metoda antykoncepcji nie chroni w 100% przed ciążą, wirusem HIV czy chorobami przenoszonymi drogą płciową.

Bądź na bieżąco, przeczytaj załączone informacje na opakowaniu, szczególnie jeśli używasz prezerwatyw do seksu analnego lub oralnego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Jest to materiał nieleteksowy, dlatego jest odpowiedni dla osób uczulonych na białka lateksu naturalnego. Prezerwatywy Durex Sensual No Latex mają minimalny potencjał wywoływania reakcji nadwrażliwości opóźnionej (zwanej również „nadwrażliwością typu IV” i „kontaktowym zapaleniem skóry”). Mimo to niektóre osoby uczulone na lateks mogą wykazywać nadwrażliwość na te prezerwatywy. Jeśli wystąpi podrażnienie lub reakcja alergiczna należy zaprzestać używania tych prezerwatyw i zgłosić się do lekarza.

Producent

RECKITT BENCKISER POLAND S.A.